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VALORES EN PESOS

MUNICIPIO DE PARAS N.L.

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES

INFORME DE PROYECTOS Y ACCIONES REALIZADAS
DEL 01 OCTUBRE DE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

ESTADO DE NUEVO LEON

FECHA DE ELABORACION: 27 DE ENERO DE 2025

HOJA1DE1

ENERGIA 683,509.60 683,509.60 | $ - 100.00%| PESOS $  683,509.60 | $ 683,509.60 100.00%
COMISIONES BANCARIAS 400.00 400.00 | $ - 100.00% PESOS 400.00 | $ 400.00 100.00%
VEHICULO 170,977.40 170,977.40 | $ - 100.00%| PESOS 170,977.40 | $ 170,977.40 100.00%
SUMA S 854,887.00 854,887.00 | $ - S 854,887.00
SUBTOTAL S 854,887.00 854,887.00 | $ - S 854,887.00
SUMA TOTAL $ 854,887.00 854,887.00 | $ - $ 854,887.00
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e Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/dic./2024
. Fecha y | 30/ene./2025
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-03-024 a la 1112-03-024)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:00 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-03-024 FORTALECIMIENTO 2024 $97,469.43 $213,743.07 $245,451.00 $65,761.50
D00304 08/10/2024 SIC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE AGO-SEP 2024) $0.00 $27,313.00 $70,156.43
D00305 08/10/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE AGO-SEP) $0.00 $6,778.00 $63,378.43
D00306 08/10/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE AGO-SEP 2024) $0.00 $50,852.00 $12,526.43
D00307 08/10/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE AGO-SEP 2024) $0.00 $4,510.00 $8,016.43
D00317 23/10/2024 SIC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DEL PARQUECITO DE AGOSTO-OCT $0.00 $145.00 $7,871.43
D00318 23/10/2024 SIC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DEL CLUB FEMENIL PARAS DE AGO $0.00 $355.00 $7,516.43
D00320 28/10/2024 SIC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE CASA DE ADULTO MAYOR DE AC $0.00 $1,047.00 $6,469.43
100110 29/10/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 29-10-24 PARTICIPACIONES OCTUB $71,240.58 $0.00 $77,710.01
D00331 31/10/2024 SIC (COMISIONES BANCARIAS DE FONDO IV 2024 DE OCTUBRE 2024) $3.38 $0.00 $77,713.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $3,156.00 $74,557.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $1,027.00 $73,530.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $2,811.00 $70,719.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $4,778.00 $65,941.39
D00340 15/11/2024 SIC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $508.00 $65,433.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $2,700.00 $62,733.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $1,141.00 $61,592.39
D00340 15/11/2024 SIC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $6,037.00 $55,555.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $4,321.00 $51,234.39
D00340 15/11/2024 SIC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $548.00 $50,686.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $626.00 $50,060.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $152.00 $49,908.39
D00340 15/11/2024 SIC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $1,110.00 $48,798.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $177.00 $48,621.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $9,802.00 $38,819.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $16,412.00 $22,407.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $2,225.00 $20,182.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $4,421.00 $15,761.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $600.00 $15,161.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $1,188.00 $13,973.39
D00340 15/11/2024 SIC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $922.00 $13,051.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $421.00 $12,630.39
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Usr: supervisor

2ndetec

MUNICIPIO DE PARAS
NUEVO LEON

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-03-024 a la 1112-03-024)

Fecha y | 30/ene./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresiéon| 11:00 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $68.00 $12,562.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $1,559.00 $11,003.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $68.00 $10,935.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $86.00 $10,849.39
DO00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $81.00 $10,768.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $1,363.00 $9,405.39
D00340 15/11/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE SEP-OCT 2024) $0.00 $86.00 $9,319.39
D00359 30/11/2024 S/C (INTERESES BANCARIOS DE FONDO IV 2024 DE NOVIEMBRE 2024) $4.98 $0.00 $9,324.37
100117 30/11/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 30-11-24 PARTICIPACIONES NOVIEN $71,240.58 $0.00 $80,564.95
100119 13/12/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 13-12-24 FORTAMUN) $71,240.58 $0.00 $151,805.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $68.00 $151,737.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $1,279.00 $150,458.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $77.00 $150,381.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $68.00 $150,313.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $69.00 $150,244.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $1,963.00 $148,281.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $77.00 $148,204.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $313.00 $147,891.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $826.00 $147,065.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $69.00 $146,996.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $639.00 $146,357.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $548.00 $145,809.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $3,771.00 $142,038.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $1,732.00 $140,306.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $10,709.00 $129,597.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $11,729.00 $117,868.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $334.00 $117,534.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $1,619.00 $115,915.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $129.00 $115,786.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $593.00 $115,193.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $1,370.00 $113,823.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $5,861.00 $107,962.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $1,031.00 $106,931.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $2,577.00 $104,354.53
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MUNICIPIO DE PARAS

NUEVO LEON
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/dic./2024
3 Fecha y | 30/ene./2025
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-03-024 a la 1112-03-024)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 11:00 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $69.00 $104,285.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $3,570.00 $100,715.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $2,723.00 $97,992.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $999.00 $96,993.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $3,055.00 $93,938.53
D00379 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $404.00 $93,534.53
D00388 18/12/2024 SIC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $1,122.00 $92,412.53
D00388 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $150.00 $92,262.53
D00388 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $1,012.00 $91,250.53
D00388 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $1,561.00 $89,689.53
D00388 18/12/2024 S/C (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE NOVIEMBRE 2024) $0.00 $23,941.00 $65,748.53
D00394 31/12/2024 S/C (INTERESES BANCARIOS DE FONDO IV 2024 DE DICIEMBRE 2024) $12.97 $0.00 $65,761.50

Total : 97,469.43 213,743.07 245,451.00 65,761.50
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